＊両社からお送りしており、重複してお手元に届いている可能性があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

プレスリリース

報道関係者各位

2016年６月 30日

  株式会社イグニス

事前登録 33万人突破！

カジュアルゲーム「LINE 怪盗にゃんこ」、本日、配信開始！！

株式会社イグニス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：銭錕、以下「イグニス」）は、LINE 株

式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：出澤剛、以下「LINE」）が運営するコミュニケー

ションアプリ「LINE（ライン）」 http://line.me で展開するゲームサービス「LINE GAME」において、

カジュアルパズルゲーム「LINE 怪盗にゃんこ」（iPhone・Android 対応／無料）の提供を開始いたし

ましたので、お知らせいたします。

■「LINE 怪盗にゃんこ」公式サイト：https://game.line.me/pr/phantomcats

「LINE 怪盗にゃんこ」は、LINE との初の協業タイトルです。

2016年 6月 9日から 6月 27日まで実施していた事前登録では、事前登録開始 10日目には事前

登録者数 33 万人を突破するなど、多くのユーザーから高い期待をいただき、このたび正式にサービス公

開となりました。

＊両社からお送りしており、重複してお手元に届いている可能性があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■怪盗仲間を増やして報酬をもらおう！友だち招待キャンペーン開催！

「LINE 怪盗にゃんこ」では、友だち招待キャンペーンを実施中です。LINE の友だちを「LINE 怪盗にゃ

んこ」に招待すると豪華特典をプレゼントいたします。

【報酬内容】

・5人招待・・・鍵×5

・15人招待・・・無料プレイ（30分）

・30人招待・・・ルビー×30

また、友だちを 1人招待するごとに鍵 1個と FP が入手できます。ぜひご参加ください！！

■「LINE 怪盗にゃんこ」は一筆書きでつないで脱出の簡単ルール！大怪盗を目指してお宝を盗み

出せ！

「LINE 怪盗にゃんこ」は、かわいくて個性的なにゃんこたちが世界一の大怪盗を目指して、世界各国の

お宝を盗んで逃げるゲームです。ルールは簡単。スタート地点から落ちているお宝をすべて一筆書きでつな

いで拾って出口を目指しましょう。制限時間はなく、何度も書き直すことができるので、じっくり考えながらプ

レイすることができます。ステージが進めば仲間のにゃんこや障害物なども登場し、様々な趣向を凝らして

クリアする楽しみも増えていきます。

じっくり考えながら自分のペースでプレイすることができ、幅広いユーザーにお楽しみいただけます。

「LINE 怪盗にゃんこ」LINE公式アカウント（LINE ID：@linephantomcats）でも、最新情報をお

届けいたします。

イグニスは今後も新たなユーザー体験を創出することで、「次のあたりまえ」となるようなサービスを何度でも

創っていくことを目指します。

＊両社からお送りしており、重複してお手元に届いている可能性があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■ゲーム概要

※Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunesおよび App Storeは、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標

です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

アプリ名

LINE 怪盗にゃんこ

提供元

LINE Corporation

提供開始日

iPhone版：2016年 6月 30日

Android版：2016年 6月 30日

対応端末 iPhone／Android

公式サイト https://game.line.me/pr/phantomcats

LINE公式アカウント LINE ID：@linephantomcats

対応言語 日本語

サービス地域 日本

価格 無料（アイテム課金あり）

ダウンロード App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/line-guai-daonyanko/id1

097005269?mt=8

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lineco

rp.LGCAT

開発 株式会社イグニス

著作権表記 ©IGNIS LTD. All Rights Reserved.

＊両社からお送りしており、重複してお手元に届いている可能性があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

株式会社イグニスとは

「世界にインパクトを与えなければ、気がすまない」という理念の下に 2010 年 5 月に創業した株式会社

イグニスは、スマートフォン向けアプリの企画・製作・運営・販売を中心に、新たなユーザー体験を創出する

ものづくり企業です。2016年 2月には通算 1億ダウンロードを達成しました。アプリのジャンルも、便利ツ

ール、エンタメ、ゲームなど多岐にわたり、ユーザーの潜在的なニーズを的確に捉えることで、AKB48 電

話、体重管理ダイエット byだーぱん、ネズミだくだく、ぼくとドラゴンなど 100万ダウンロードを超えるアプリを

多数リリースした実績を持っております。今後も新たなジャンルに挑戦することで、「次のあたりまえ」となるよ

うなサービスを何度でも創っていくことを目指します。

イグニス コーポレートサイト URL：http://1923.co.jp/

イグニス 公式 Twitter アカウント：@IGNIS_PR

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社イグニス 広報担当

TEL：03-6408-6824

Mail：pr@1923.co.jp

http://1923.co.jp/